

Allan Stillads Holding ApS

CVR-nr. 33041926

Nederballevej 30

5463 Harndrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Allan Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Stillads Holding ApS
Nederballevej 30
5463 Harndrup

CVR-nr.: 33041926
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje stilladsmateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et underskud på 165 t.kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende utilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af tab og nedskrivning på anparter og tilgodehavender i kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	91.081	228
Af- og nedskrivninger	2	(101.000)	(125)
Driftsresultat		(9.919)	103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(154.954)	0
Andre finansielle indtægter	3	0	4
Andre finansielle omkostninger	4	0	(19)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(164.873)	88
Skat af ordinært resultat		197	(23)
Årets resultat		(164.676)	65
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(164.676)	65
		(164.676)	65

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.500	62
Materielle anlægsaktiver	5	<u>226.500</u>	<u>62</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>226.500</u>	<u>62</u>
Udskudt skat		31.306	31
Andre tilgodehavender	7	138.434	0
Tilgodehavender		<u>169.740</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger		<u>161.720</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver		<u>331.460</u>	<u>313</u>
Aktiver		<u>557.960</u>	<u>375</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		45.114	210
Egenkapital		125.114	290
Skyldig selskabsskat		33.080	36
Anden gæld		399.766	49
Kortfristede gældsforpligtelser		432.846	85
Gældsforpligtelser		432.846	85
Passiver		557.960	375

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	209.790	289.790
Årets resultat	0	(164.676)	(164.676)
Egenkapital ultimo	80.000	45.114	125.114

Noter

1. Bruttofortjeneste

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn valgt kun at oplyse bruttofortjenesten.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.000	125
	<u>101.000</u>	<u>125</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	<u>0</u>	<u>4</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	19
	<u>0</u>	<u>19</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	625.000
Tilgange	265.000
Kostpris ultimo	<u>890.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(562.500)
Årets afskrivninger	(101.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(663.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>226.500</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Tømrerfirmaet Meyer & Johansen	Nordfyns	ApS	100,00

7. Andre tilgodehavender

Posten andre tilgodehavender vedr. 138 t.kr. som indbetales over en periode på 1-5 år.